

Version: 4.0
Serie: BB
Folio: 12161228
Fecha: 2024-01-17T12:02:06
Lugar de Expedición: 44610
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Moneda: MXN
Forma Pago: 01 Efectivo
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA940610MS9
Nombre: CIATEC
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal: 37545
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Obj. Imp	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
06040334295416909060	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 06040334295416909060 FECHA: 16/01/2024 HORA: 09:32:03 CASETA: LEON CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$144.83	16.0% \$23.17		\$144.83
73190016910516843778	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 73190016910516843778 FECHA: 16/01/2024 HORA: 11:07:20 CASETA: ACATIC CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$139.66	16.0% \$22.34		\$139.66
45290487116516845828	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 45290487116516845828 FECHA: 16/01/2024 HORA: 11:42:21 CASETA: ZAPOTLANEJO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$60.34	16.0% \$9.66		\$60.34
72190458236016908804	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 72190458236016908804 FECHA: 16/01/2024 HORA: 05:15:26 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$164.66	16.0% \$26.34		\$164.66
32730349574016908802	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 32730349574016908802 FECHA: 16/01/2024 HORA: 10:18:43 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$164.66	16.0% \$26.34		\$164.66
08360529977516843014	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 08360529977516843014 FECHA: 16/01/2024 HORA: 04:48:24 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$200.00	16.0% \$32.00		\$200.00
89140297315816909059	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 89140297315816909059 FECHA: 16/01/2024 HORA: 06:00:00 CASETA: LEON CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$144.83	16.0% \$23.17		\$144.83

Tipo	Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Base	Importe
T	002 - IVA	Tasa	.16	\$1,018.97	\$163.03

Total con letra

(MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$1,018.97
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$163.03
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,182.00



No. Certificado del SAT
00001000000505211329
Fecha y Hora de Certificación
2024-01-17T12:02:06
Folio Fiscal UUID
29E284E2-9FC6-41FB-A167-9B9D2C5129EB

Sello Digital

leRuVhcDA2dYKPIVyo06X1bL5CKyT5GBST99wtcdOlbiW9wmdMgAfN12kY34mhNCi5HmSkKMQPvrKb2BaaFjXK8e5duHrFL6l1I94AOhRF//q5YzKrc+TMxIHIXpBqEXz5RI05WF

jX6NASQUpi0FvbhtdqbXssJvSFJ8DA4O7f+Wc7Q87agruSCeh2CLOjX/+1/m2H3CsLGy4zuNE6jDv5dvU4j+kWFiHYmq1mKEWAZLr4BwVXQ5ZaCJaRFh2okXmIm9mOKBippF1xKiNbZXJjuiTtD87SK+S4Ek1XiNR+qHRyK2CULPhTHvUOXI1jFv/3qeLBejA1c5UzweJKLjw==

Sello del SAT

xJRvxSsmn8SEuy9GQoXX+sP8LeEMDegsOFQPwXcBn+WV3jRFw0rwQ4C6+jov5nyYx+DAJZyWD/azqq7C4QddZ2k9py8nzt4kSuLKiMzJJAQRQrvOWBXDI+JQE6AGApwaRaPTXofD9DWRw0IaStZzSMvJbUzRzqWuXmV5rxvOR3btKFXZP0QrhDtJRGQmZvLoGTn7ZH/xT77CERWqbpbqo9/clza+FpuJ92Qri7MprA9IJfmpFD4IqQvb39pmsu/LQaXbE/9XmnoupjSGawAsHjN8J7AFy13dJYbFKc6e4K4nJaA09uLqFUiQuay4TfGtW5LsITQxorDBjykYMU1QM5Q==

Cadena Original

||1.1|29E284E2-9FC6-41FB-A167-9B9D2C5129EB|2024-01-17T12:02:06|INT020124V62|IeRuVhcDA2dYKPIVyo06X1bL5CKyT5GBST99wtcdOlbiW9wmdMgAfN12kY34mhNCI5HmSkKMQPvrKb2BaaFjXK8e5duHrFL6I1I94AOhRF//q5YzKrca+TMxiHIXpBqEXz5RI05WFjX6NASQUpi0FvbhtdqbXssJvSFJ8DA4O7f+Wc7Q87agruSCeh2CLOjX/+1/m2H3CsLGy4zuNE6jDv5dvU4j+kWFiHYmq1mKEWAZLr4BwVXQ5ZaCJaRFh2okXmIm9mOKBippF1xKiNbZXJjuiTtD87SK+S4Ek1XiNR+qHRyK2CULPhTHvUOXI1jFv/3qeLBejA1c5UzweJKLjw==|00001000000505211329||

ESTA ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DEL CFDI